Директору ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 4»
Кузнецовой Елене Евгеньевне
_________________________________________________
Фамилия, имя, отчество
_________________________________________________
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу:
_______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________
Телефон (домашний)___________________________
Паспорт серия _________ № ____________________
Выдан (кем и когда) ___________________________
____________________________________________

заявление.
Прошу Вас организовать моему(ей) сыну/дочери, обучающемуся/щейся ___________ класса ___________________________________________________
							ФИО ребенка
обучение в дистанционном режиме в период действия ограничительных мероприятий.
Ответственность за жизнь, здоровье, выполнение учебных заданий, размещенных в системе «Сетевой город. Волгоград» (___________________________________________________________________),
другой способ получения заданий
беру на себя.
Обязуюсь выполненные задания направлять педагогу с помощью ____________________________________________________________________.
способ отправления выполненных заданий педагогу
О проведении профилактических мероприятий уведомлен(а). Исполнять обязуюсь.

___________		_____________		_________________________
дата				роспись				ФИО